
 UTVÄRDERING AV ABSOLUT FÖRÄLDER ÅK7  
 

 
Datum …2011-03-02……………   Skola …Norreport…………………………………… 
 
1. Deltog du i Absolut Förälder när ditt barn gick i åk 6? 
 
           Ja             Nej 
 
 
2 Tidigare var det tre Absolut Förälder-kvällar när  barnen gick i åk 6. Vad tycker du 
om att vi flyttat tredje tillfället till åk 7? 
   
          Bättre så här                   Ingen skillnad     Sämre så här                Vet inte  
 
Kommentar: 
Har ej deltagit, då det erbjuds andra alternativ i den kommun vi bott i 
Nya barn o föräldrar 
Känns mer aktuellt nu 
Bra ta ett tillfälle när barnen blivit äldre 
Nya barn och nya föräldrar 
Det händer mycket mellan åk 6 o 7 
För mig är det naturligt i åk 7. Perfekt i samband med föräldramöte. 
Lära känna nya föräldrar 
Det är mer aktuellt då 
Känns Ok! 
Träffa nya aktuella föräldrar – det är ju nu ”det” kan hända!! 
Har redan gått utbildningen, med min äldre son, men jag tror det är bättre 
I åk 7 finns nya föräldrar 
Ny klass på högstadiet, nya kompisar, mycket händer med barnen under högstadietiden 
Önskar ett tillfälle även i åk 8 
Bättre så här eftersom det innebar att jag var med 
Vi är närmare det som kan hända 
Då är det mer aktuellt 
Så får man träffa några av de ”nya” föräldrarna 
Hade ej möjlighet att deltaga i 6:an, kan kännas lite avlägset i åk 6 för vissa 
Hade det bara en gång i sexan Kunskapsskolan 
Man friskar upp utbildningen när barnen kommit i högstadiet 
Vet inte, men då underlagen för diskussion gäller åk 7-9, passar det med denna upplysning/repetition i 
7:an 
Bra att de nya föräldrarna när klasserna slagits samman 
Man lär känna lite nya föräldrar 
Det börjar kännas mer aktuellt på högstadiet. Samtidigt är det bra att man får lite ”väckarklockor” tips 
och diskussioner innan högstadiet 
Nu är det närmare de eventuella problemen 
Barnen har blivit större och man har kanske andra/nya saker att diskutera 
Lite närmre ”problem” åldern 
Bra att träffa de nya föräldrarna 
 
3. Vad har varit bra/dåligt med den här kvällen? 
 
Få ett/flera ansikten på klassens föräldrar, de som deltog 
Intressant att diskutera med andra föräldrar 
Samsyn mellan föräldrar 
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Bra att höra andras åsikter och stämma av med sina egna 
Diskussioner om olika situationer samt träffa andra föräldrar 
Lite tunt 
Intressant höra andras åsikter 
Träffa föräldrarna till barnen i klassen. Höra andras synpunkter o få egna idéer. 
För lite deltagande av föräldrar (antal) 
Bra 
Det har varit mycket givande, mycket sympatiska föräldrar samt bra och viktig information 
Att man få lyssna/diskutera m. andra föräldrar till ens barns vänner 
Bra intressant, mer tid till diskussion 
Bra att prata om frågorna runt alkohol-tobak-narkotika. Lite stressigt, lite mer tid 
Debatterat med andra föräldrar 
Bra att träffa andra föräldrar 
Informativt 
Bra och vettiga diskussioner 
Lära känna elevernas föräldrar, diskutera 
Kontakt med andra föräldrar 
Bra 
Man får träffa andra föräldrar och se vilka de är 
För tunna diskussioner, man hinner inte penetrera varje sak 
Tydlig info 
Att vi var så många 
Byta kunskap 
Sett och träffat andra föräldrar i klassen 
Bra att träffa de andra och få ett ansikte… 
Helt okej kväll. Bra diskussioner med alla föräldrar 
Bra info – intressanta synpunkter 
Höra andras synpunkter på barnens utveckling. Bra att Conny fixade kaffe, dåligt att kaffet inte var 
gott 
Intressant att höra andraföräldrars åsikter och regler för ungdomarna 
Bra att träffa och prata med de andra klasskamraternas föräldrar 
Bra dialog med andra föräldrar, förstärker känslan av att vi har ”nolltolerans” hemma, att man ej är 
ensam om detta 
Bra att den var i anslutning till föräldramötet 
Diskussion, fakta, ”ställa sig i hörn” 
Inspirerande 
Informationen känns bra, inget var dåligt 
Man få lite koll på andras ståndpunkter, lära känna föräldrar 
Alltid bra med information 
Bra att diskutera om vad vi har att se framemot, förbereda sig lite för det 
Att se och träffa klasskamraternas föräldrar 
Lagom genomgång, riskfaktorer o konsumtion 
Se hur de andra föräldrarna gör 
Något svårtolkad statistik. Finns andra, mer moderna sätt att presentera den på 
Bra, man tar upp vad som kan hända, få gemensamma värderingar. Man bryr sig om barnen. 
Bra föreläsare med bilder etc. 
Träffat andra föräldrar som har barn i samma klass som mitt barn går i 
Man har lärt känna fler föräldrar och det är viktigt om man skulle behöva ta kontakt med dem 
Det är nya föräldrar man träffar nu när barnen har delats upp. Bra och diskutera detta då 
Bra att träffa ”nya föräldrar”, bra med ett uppehåll och diskutera 
Positivt att lära känna de andra föräldrarna 
Att man som förälder kan tänka till ”innan”. Innan det har hänt 
De andras syn på det hela. Bra 
Det är bra med info 
Man har fått mycket information 
Det känns som om att föräldrarna hade ungefär samma uppfattning om alkohol och droger. BRA! 



Bra att ”tänka till” tillsammans med föräldrarna. Träffas och diskutera. 
Allt bra! 
Jag har koll på föräldrarna 
Det är bra att diskutera detta ämne för det ligger nära ”i tiden” 
Generellt bra 
Lära känna en del andra föräldrarna 
  
4. Har du haft nytta av eller tror du att du kan få nytta av Absolut Förälder? 
 
             Ja             Nej         1 vet ej 
 
Varför/varför inte:   
Upprepning alltid bra! 
Man har fått lite tips och idéer hur man ska hantera olika situationer 
Få kontakt med andra föräldrar 
Nätverk m. föräldrar 
Som ett stöd till mina egna åsikter och metoder 
Bra att föräldrar träffas 
Nätverk, rådgivning 
Förhoppningsvis tar föräldrar kontakt med varandra om problem uppstår. 
Bra att höra vad andra tycker 
Viktigt med samsyn 
Man har stöd av andra föräldrar 
Barnen vet att vuxna samtalar om frågorna, det blir inte pinsamt om ens föräldrar frågar eller kollar 
upp! 
Träffas – lättare att ta kontakt 
Eftertanke och nya trevliga samtal hemma 
Känner mig trygg när alla har samma inställning 
Bra att ha positiv kontakt med andra föräldrar 
Man blir stärkt i sina ståndpunkter tex att inte bjuda på alkohol 
Att ge sina barn mer nyttig information om droger och alkohol 
Kunskap kring och stöttning i att även andra föräldrar drar samma gränser 
Tips från andra föräldrar 
Träffa barnens föräldrar 
Stärkt redan def ställning 
Information och tips är alltid bra 
Behöver till ang. att det kan ”ända” redan i 7an 
Få reda på vad andra föräldrar känner och tänker, några har äldre barn så dom vet lite 
Kan ha ändrat attityd om att inte bjuda/tillåta alkohol alls 
Att bli uppdaterad med ny information, diskutera 
Bra att disk bland föräldrarna, ämnet kan aldrig belysas för mycket o behöver lyftas upp ofta bland 
både föräldrar o barn 
Man blir klokare i sin föräldraroll, vågar ifrågasätta 
Bra att diskutera med andra föräldrar 
Man har möjlighet att prata och repetera med sina barn på nytt 
Dels att man fått info. Dels att man pratat med och diskuterat med de andra föräldrarna 
Man vet mer om hur andra föräldrar tänker 
Tänkvärt m.m. 
Fått ett ansikte på föräldrarna 
Det är en viktigt sak 
Ja, mer info 
Tips och råd! 
Bra kurs 
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5. Har du förslag på förändringar som gäller själva utbildningen, de praktiska 
arrangemangen runt omkring eller har du andra synpunkter? 
 
Kaffe! 
Jag tycker inte Absolut förälder Riktigt hänger ihop med COPE. Det borde det göra. 
Barnen borde varit med vid tredje tillfället 
”Bikupor” under föreläsningen, 1min diskussioner 
Tycker det är bra när barnen/ungdomarna kan vara med och lyssna 
Det var jättebra presentation 
Kanske lite hjälp att komma igång med föräldranätverk 
Mer info om hur dagens narkotikamissbruk ser ut, då det är där man inte själv har erfarenhet. 
Att en nattvandrarkväll ska ingå i Absolut förälder i åk 7 
Bra som det är 
Bra med diskussionsfrågor 
Det hade varit jättebra med ett utbildningstillfälle till i åttan och nian. Mest för att få tillfälle att träffas 
och diskutera/reflektera 
Ni är duktiga på det ni gör. Fortsätt så!! 
 
 

 
Tack för din medverkan! 

A-M.N. -11 


